

Årsrapport 2023

Nedenstående årsrapport er et uddrag af årsrapporten 2023.

■ Ledelsespåtegning

Bestyrelse og driftsleder har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Rødding Fjernvarme A.m.b.A.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven med de tilpasninger, der følger af selskabets art.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødding, den 4. april 2024

<i>Driftsleder:</i>	<i>Bestyrelse:</i>
Karsten Markussen	Iver Morthorst Staal, formand
	Asbjørn Schultz Andersen, næstformand
	Jesper Riber Iversen
	Kenneth Aul Damm
	Angelia Marion Grau
	Frank Schmidt Hansen

■ Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Rødding Fjernvarme A.m.b.A.

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Rødding Fjernvarme A.m.b.A. for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Rødding Fjernvarme A.m.b.A. har som sammenlignings-tal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 medtaget det af ledelsen godkendte resultatbudget for 1. januar - 31. december 2023. Resultatbudgettet har, som det fremgår af årsregnskabet, ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 7 årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisions-handlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-handlinger, der er passende efter omstændighederne,

men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Tørring, den 4. april 2024

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 28 52 01

Lene Minor Brødsgaard
statsautoriseret revisor
mne32857

■ Bestyrelsens beretning for regnskabsåret 2023

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at anlægge og drive varmeproduktionsanlæg i Rødning by.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det var igen et år hvor det var lidt varmere end normalt. Vores levering af varme til byen ligger på 30900 MWh meget tæt på sidste år, og vores varmesalg er på 25745 MWh. Vores varmetab i rørene er i år på 16,68 % - næsten det samme som de fleste år. Vores halmanlæg har i år også givet et par uventede stop, som vi desværre ikke kunne forudse.

Halmværket, ledningsnet og tilslutninger

Halmanlægget har i perioden i sommer, hvor vi lavede service på kedel mm, voldt os en del problemer. Der var mange opgaver på kedlen, opriveren og ikke mindst halmkranen. Der var dog også godt nyt om vores akkutank, som vi tidligere har haft problemer med. Ved en kontrol viste det sig at, den stadig står helt lige, og samtidig var den rigtig fin indeni uden tæring. Vi har fået dispensation for vores kedel ifølge de nye bekendtgørelser, så vi uden problemer kan bruge vores halmkedel uden opgraderinger indtil 2030. Vores årlige emissionsmålinger viste gode værdier, og resultatet ligger pænt under grænseværdierne.

Økonomi

Vores omsætning ligger i år på ca. 16,6 mill. kr., og vi har fremstillet ca. 30900 MWh på værket og faktureret vore forbrugere for ca 25745 MWh. Det giver et varmetab på 16,68 % - næsten det samme som de foregående år. Vi var desværre nødt til at hæve priserne midt på året både for at udligne sidste års underdækning men ikke mindst for at begynde at hensætte til de kommende investeringer i de fremtidige udfordringer. Vi har også besluttet at indføre en motivationstarif, så vore forbrugere får sat mere fokus på at udnytte den varme, der kommer ind, på bedste måde. Når varmen ikke udnyttes bedst muligt, er det en ekstra udgift for fjernvarmen til både strøm og pumper, og det går i sidste ende ud over alle forbrugere. Vi har også lavet en ændring, så vi fremover opkræver i 4 rater i stedet for de hidtidige 6 rater.

Administration

2023 blev et år med store omvæltninger for Rødning Fjernvarme. Vores driftsleder gennem over 20 år Aksel Jensen ønskede at gå på pension og bestyrelsen valgte at få hjælp af et professionelt headhunterfirma med et stort kendskab til rekruttering inden for fjernvarmebranchen. Dette gjorde vi for at få mulighed for at brede ansøgerfeltet mest muligt ud, få de bedste ansøgere og derved udvælge den bedste kandidat. Vi fik mange ansøgere og headhunterfirmaet valgte de 4 bedste til personlige samtaler med udvalget. Derefter blev der holdt ansættelsessamtaler, og derefter var der ingen tvivl, vi valgte enstemmig Karsten Markussen som vores nye driftsleder. I april lavede vi så et åbent hus, hvor vi kunne sige farvel til Aksel og goddag til Karsten, og hvor vi viste varmeværket frem, samtidig med at vandværket havde en udstilling om deres forhold. Begge bestyrelser hjalp med rundvisning m.m., og det var en rigtig god dag, hvor rigtig mange professionelle mødte frem.

Fremtiden

Vi har også i året talt meget om fremtiden for Rødning Fjernvarme. Der er lige nu stor fokus på varmekilder, der fremstilles af el. Det gælder elkedler, men også især varmepumper som kan være meget fordelagtige. Specielt ved også at anlægge solpaneler til at fremstille en del af strømmen til disse. Det er selvfølgelig nødvendigt fremover at få en ny varmekilde ind på værket, så vi kan følge de opfordringer, der allerede er, om at bruge el som opvarmning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Specifikationer af Rødning Fjernvarme A.m.b.A.'s afregningspriser excl. moms

	Realiseret 2023 kr.	Budget 2023 kr.	Realiseret 2022 kr.	Budget 2024 kr.
Afregningspris, forbrug pr. MWh periode 1	490	470	390	490
Afregningspris, forbrug pr. MWh periode 2	490	470	390	490
Afregningspris, 18/6 / 20/8 effektbidrag pr. m ²	18/6	18/6	18/6	20/8
Afregningspris, abonnementsafgift	500	500	500	500

■ Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rødning Fjernvarme A.m.b.A. er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse A-virksomhed.

Med henblik på at øge årsrapportens informationsværdi har Rødning Fjernvarme A.m.b.A. i lighed med tidligere år ved udarbejdelsen af årsrapporten for 2023, valgt at følge udvalgte bestemmelser for regnskabsklasse B med de tilpasninger, der følger af bekendtgørelse om driftsmæssige afskrivninger og henlæggelser til nye investeringer ifølge lov om varmeforsyning.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Hvile-i-sig-selv princippet og tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalingen

Selskabet er underlagt det særlige hvile-i-sig-selv princip i henhold til varmeforsyningsloven. Princippet medfører, at årets over- eller underdækning opgjort som årets resultat efter varmeforsyningsloven i forhold til opkrævede priser, skal tilbageføres eller kan opkræves hos forbrugerne ved indregning i efterfølgende års priser. Årets over- eller underdækning indregnes derfor som henholdsvis en omkostning eller en indtægt i resultatopgørelsen. Den akkumulerede over- eller underdækning efter varmeforsyningslovens regler er udtryk for et mellemværende med forbrugerne og indregnes i balancen under gæld eller tilgodehavender.

Investeringen i grunde, bygninger, produktionsanlæg, distributionsnet og andre anlæg indregnes i varmeprisen i henhold til varmeforsyningslovens regler om afskrivninger og henlæggelser og er udtryk for forbrugernes finansiering af anlægsinvesteringer. I årsrapporten indregnes afskrivninger over aktivernes forventede forbrugstid. Derudover kan tab på debitorer først indregnes i varmeprisen, når de er realiseret.

Tidsmæssige forskelle mellem indregningen i varmeprisen og i årsrapporten udtrykker således enten en udskudt eller fremskudt betaling fra forbrugerne i forhold til den regnskabsmæssige værdi, der vil udlignes over tid. Forskellen indregnes i balancen under henholdsvis tilgodehavender eller henlæggelser.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

■ Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter salget af leveret varme, der vedrører regnskabsåret.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt eventuelle afskrivninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt afskrivninger på varmeværk.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varme solgt i året. Herunder indregnes omkostninger til vedligeholdelse af ledningsnet, lønninger til personale samt afskrivninger på ledningsnet.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder

der omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger samt afskrivninger.

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Rødning Fjernvarme A.m.b.A. er ikke skattepligtig.

■ Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessum med fradrag af anvendte henlæggelser og akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne beregnes af anskaffelsessummerne efter fradrag af tilslutningsafgifter og anvendte henlæggelser over aktivets forventede brugstid:

Produktionsanlæg	20 år
Bygninger	25 år
Ledningsnet	15-20 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-10 år

Afskrivningerne følger afskrivningsreglerne i varmeforsyningsloven.

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen, medmindre de skal aktiveres i henhold til varmeforsyningsloven.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Beholdning af brændsel

Beholdning består af beregnet beholdning af halm og fyrringsolie og er værdiansat til kostpris eller dagsprisen, såfremt denne vurderes at være lavere.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Måling af tilgodehavender er foretaget ud fra en individuel vurdering. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

■ Egenkapital

Henlæggelser

Hensatte forpligtelser omfatter henlæggelser til nyinvesteringer og er indregnet i henhold til udarbejdet investeringsplan, jf. varmeforsyningsloven.

Varmeforsyningsloven åbner mulighed for at foretage henlæggelser til fremtidige nyinvesteringer og istandsættelser 5 år frem i tiden. Henlæggelsen kan pr. år maksimalt andrage 20 % af den af bestyrelsen forventede investering, jf. udarbejdet investeringsplan og henlæggelsen kan maksimalt udgøre 75 % af den forventede investering. Reguleringen af årets henlæggelser indgår som henholdsvis en omkostning eller indtægt i resultatopgørelsen. Henlæggelser til fremtidige investeringer vises under egenkapitalen

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der normalt svarer til den nominelle restgæld.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.





Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

	2023	Ikke revideret BUDGET 2023	2022
Nettoomsætning	16.586.976	17.783.000	15.913.548
Produktionsomkostninger	-12.469.651	-13.867.000	-11.813.449
Bruttoresultat	4.117.325	3.916.000	4.100.099
Distributionsomkostninger	-1.924.731	-1.892.000	-2.072.281
Administrationsomkostninger	-1.698.985	-1.429.000	-1.459.136
Andre driftsindtægter	277.171	240.000	293.829
Driftsresultat	770.780	835.000	862.511
Andre finansielle indtægter	80.794	55.000	61.783
Øvrige finansielle omkostninger	-851.574	-890.000	-924.294
Finansiering netto	-770.7801	-835.000	-862.511
Årets resultat	0	0	0



Balance 31. december 2023

	2023	2022
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Bygninger og varmeværk	24.865.987	27.055.839
Ledningsnet og målere	2.413.580	3.049.574
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.952	228.191
Materielle anlægsaktiver i alt	27.518.519	30.333.604
Anlægsaktiver i alt	27.518.519	30.333.604
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	426.775	319.671
Varebeholdninger i alt	426.775	319.671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	891.896	331.134
Underdækning til indregning i efterfølgende års varmepriser	0	184.217
Andre tilgodehavender	91.536	237.182
Periodeafgrænsningsposter	68.613	79.815
Tilgodehavender i alt	1.052.045	832.348
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
Værdipapirer i alt	4.000	4.000
Likvide beholdninger	1.263.885	2.871.793
Omsætningsaktiver i alt	2.746.705	4.027.812
Aktiver i alt	30.265.224	34.361.416
Passiver		
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	25.396.992	28.178.413
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.396.992	28.178.413
Kortfristet del af langfristet gæld	2.782.427	2.720.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	644.214	735.670
Overdækning til indregning i efterfølgende års varmepriser	342.113	0
Anden gæld	615.687	774.438
Skyldig tilbagebetaling forbrugerne	483.791	1.952.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.868.232	6.183.003
Gældsforpligtelser i alt	30.265.224	34.361.416
Passiver i alt	30.265.224	34.361.416



■ Selskabsoplysninger

Selskabet: Rødning Fjernvarme A.m.b.A.
Vestermarksvej 2 B
6630 Rødning
Telefon: 74 84 16 70
CVR-nr.: 67 03 71 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023
64. regnskabsår

Bestyrelse: Iver Morthorst Staal, formand
Asbjørn Andersen Schultz, næstformand
Jesper Riber Iversen
Kenneth Aul Damm
Angelia Marion Grau
Frank Schmidt Hansen

Driftsleder: Karsten Markussen

Revision: Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Årsregnskab med noter kan fås ved henvendelse til
fjernvarmens kontor og kan ligeledes fås på
generalforsamlingen.

